
UCHWAŁA NR XXIV/279/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr L/548/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2016 r. poz. 3253)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: B36E5EC9-8903-4FF4-AEB2-D068CD054E75. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/279/2016

Rady Miasta Ustroń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2017 r.

Styczeń Przerwa zimowa
Luty Analiza sprawozdań z wykorzystania dotacji przez organizacje pozarządowe w 

2016r.
1. Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej „Czantoria"
2. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinie „Można Inaczej"
3. Stowarzyszenie Rekreacyjno - Sportowe „Czantoria"
4. Międzyszkolny Klub Sportowy „Ustroń"

Marzec Analiza przeprowadzonych zamówień publicznych w II połowie 2016 r.
Kwiecień Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 r.

Sporządzenie wniosku w przedmiocie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 
Ustroń

Maj Analiza wydatków na promocję i kulturę w 2016 r.
Czerwiec Analiza wykonania dotacji przez PSZOK za 2016 r.
Lipiec Przerwa wakacyjna
Sierpień Przerwa wakacyjna
Wrzesień Analiza działalności MDSS w zakresie realizacji zadań statutowych
Październik Analiza działalności Informacji Turystycznej za 2016 r. i I połowa 2017 r.
Listopad Analiza projektu budżetu Miasta na 2018 r.
Grudzień Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2017 r.

Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 r.

Id: B36E5EC9-8903-4FF4-AEB2-D068CD054E75. Podpisany Strona 1




